## LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Fuad Achmad NIM. 7173520024 **Jurusan Akuntansi, Program Studi Akuntansi** Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Memp<mark>ert</mark>ahankan Skripsi

Ketua Jurusan

Yulita Triadiati, SE, M.Si, Ak., CA

NIP 197407011999032001

Medan, 11 Juli 2023 Dosen Pembimbing

Muhammad Ridha Habibi Z, SE, M.Si,

Ak.CA., CRMP

NIP. 197908102005011001

## LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Fuad Achmad, NIM. 7173520024 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada hari Senin, Tanggal 31 Juli 2023

> Disetujui dan Disahkan Oleh Dewan Penguji

Muhammad Ridha Habibi Z, SE, M.Si, Ak.CA., CRMP. Pembimbing

Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak., CA. Penguji I

Ramdhansyah, SE., M.Acc. Penguji II

Akmal Huda Nasution, S.E., M.Si Penguji III

NIP-19709325199512 100 1

Medan 23 Oktober 2023

Sekretaris Sidang,

Ketua Jurusan Akuntansi

Yulita Triadiant SE., M.Si., Ak., CA.

NIP. 19740701199903 200 1

## SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Fuad Achmad

NIM : 7173520024

Jurusan : Akuntansi

Program Studi : Akuntansi

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali dari kutipan-kutipan yang diambil dari jurnal maupun dari buku-buku dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Dan bila Kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan Terima kasih.

Medan, Oktober 2023 Yang Membuat Pernyataan

Fuad Achmad NIM. 7173520024